DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

2 Edição nº 051/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2025

                                                                                      EDITAL Nº 032/2025

                                                                           HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, por meio da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2025 – Agente Administrativo.

Classificação Insc. NOME Prova
Objetiva

Prova
Títulos

Nota Final

1º 003 NICOLAS ANDRE KRUG 64 15 79

2º 002 MICHEL CRISTIANO MOUTINHO 50 0 50

3º 014 LYANDRA RAUBER 50 0 50

- 001 AMANDA VITÓRIA DA MOTTA 38 - Reprovado

- 006 LÍDIA SAMARA MÜLLER 30 - Reprovado

- 007 ANDREA KELEN DE ALMEIDA 24 - Reprovado

- 008 MARISA TERESINHA KOLLING 36 - Reprovado

- 009 RENATA EVANGELISTA SCHERER 22 - Reprovado

- 011 CRISTINE SCHNEIDER CORSO 18 - Reprovado

- 013 BRENDA VERIDIANE DE SOUZA 44 - Reprovado

- 016 CARINE KERBER DE AZEVEDO 36 - Reprovado

- 017 JULIANE LUCERO DA SILVA 34 - Reprovado

- 018 RAQUEL DE CASTRO 30 - Reprovado

- 019 TALITA CARDOSO BUCHMANN 40 - Reprovado

- 020 AMANDA VON MUHLEN 46 - Reprovado

- 022 DANIEL VARGAS DA ROSA 24 - Reprovado

- 023 RAFAELA LUANA JANTSCH 26 - Reprovado

- 024 MATEUS MILTON KIRSTEN 38 - Reprovado

Os candidatos  reprovados  na  prova  objetiva,  não  estão  em ordem decrescente  da  nota  e  não  houve  a  avaliação  de  títulos,  considerando a  sua
reprovação na prova objetiva, conforme definido no item 6.1 do edital de abertura.

Na classificação dos aprovados, foi utilizado o critério estabelecido no item 8.1 do edital, quanto a forma de desempate, definindo a classificação
acima com a nota final.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 26 DE MAIO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

2 Edição nº 051/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

DATA SUPRA.

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Secretário Municipal

da Administração e Fazenda

Publicado por: Flávio Neis
Código identificador: bd933cf9-2ec0-43bd-9c72-d99c2e90ac38